
                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2008 

náš dnešní soupeř 

 

FC Písek 

sobota 22. března 2008 – 15:00 – 17.kolo 
 

 

TABULKA 
1. Viktoria Žižkov B 16 12 1 3 37: 10 37 ( 13) 
2. Králův Dvůr 16 11 3 2 37: 16 36 ( 12) 
3. Votice 16 10 3 3 19: 7 33 ( 9) 
4. Třeboň 16 9 3 4 30: 20 30 ( 6) 
5. Strakonice 1908 16 8 2 6 27: 22 26 ( 2) 
6. Písek 16 7 4 5 31: 24 25 ( 1) 
7. Admira Praha 16 7 1 8 24: 26 22 ( -2) 
8. Domažlice 16 6 3 7 27: 28 21 ( -3) 
9. Vejprnice 16 5 5 6 23: 21 20 ( -4) 
10. Bzová 16 6 2 8 26: 28 20 ( -4) 
11. Horažďovice 16 6 2 8 15: 41 20 ( -4) 
12. Klatovy 16 6 1 9 29: 24 19 ( -5) 
13. Motorlet Praha 16 5 4 7 21: 21 19 ( -5) 
14. Tatran Prachatice 16 5 3 8 24: 28 18 ( -6) 
15. Jankov 16 2 4 10 14: 38 10 (-14) 
16. Doubravka 16 1 3 12 14: 44 6 (-18) 

 

Dnešní utkání řídí trojice rozhodčích: 

HR-Jedlička Jaroslav (Most)  

AR1-Živnůstka Filip (Teplice), AR2-Ipser Michal (Louny) 

   DS-Henn Robert (Praha) 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

po dlouhé zimní  přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme 
hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního soupeře – FC Písek . 

Náš dnešní soupeř se zúčastnil zimního turnaje Platan cup, ve kterém 
skončil na druhém místě za Milevskem. 

Malé jarní změny v Písku : z hostování se vrátili Kosobud a Zach, novou tváří je  dobříšský 
Puchmajer. Odešel pouze Kokštejn.  

FC Písek - SK Slávia Vejprnice 3:0 (2:0)   
Branky: 26. Puchmajer, 45. Malý, 86. Zušťák. 
Rozhodčí: Svoboda - Melichar, Pospíšil, delegát: Bouška, Bez ŽK, 300 diváků. 
 
Písek:  Poplštein - Kosobud, Šácha, Pastyrik, Zach - Malý, Červenka (86. Legdan), Puchmajer (90. 
Pšenička), Kubiš - Holan (78. Kuchař), Zušťák. Trenér Zdeněk Staroba. 
 
Domácí si od začátku vytvořili tlak a již ve 4. min. po kopu z rohu Kubiše netrefil Červenka z metru 
branku a vysoko přestřelil. Hosté zahrozili v 6. min., kdy Křen vystřelil z dvaceti metrů tvrdou střelu 
k tyči, kterou zázračně vyrazil gólman Poplštein. Ve 22. min. nahrál Zušťák ideálně na 
Puchmajerovi, který bombou pálil jen těsně vedle tyče. Nový muž v píseckém trikotu se dočkal za 
čtyři minuty. Po levém křídle unikl aktivní Kubiš, vydařeným centem našel před brankou číhajícího 
Puchmajera (na snímku) a ten neměl sebemenší problém poslal balon do sítě. Uzdravený Kubiš 
měl velký hlad po fotbale, ve 38. min. střílel jen těsně vedle Hajžmanovy branky. Už to vypadalo, 
že domácí půjdou do kabin jen s jednogólovým náskokem, když v poslední vteřině udeřilo 
podruhé. Z úhlu překvapil Hajžmana vydařenou ranou Malý. Po rozehrání ukončil rozhodčí 
Svoboda první poločas.  
Po obrátce měli Písečtí drtivou převahu, ale řadu příležitostí nevyužili. V 57. min. si na 
vejprnického brankáře nepřišel dělovkou Holan. Za chvíli nato hlavičkoval po centru Kubiše přesně 
k tyči Pastiryk, ale Hajžman se vyznamenal. Západočeši zahrozili v 72. min., kdy centr L. Rady 
skončil po hlavičce střídajícího Barnáše na břevně. Poslední branku zápasu ale padla do hostující 

branky. Brankář Hajžman vyrazil střelu jen před sebe a kanonýr 
Zušťák poděkoval gólem. Bylo to zcela zasloužené vítězství 
domácích. 

Zdeněk Staroba, Písek:  „Samozřejmě jsme strašně rádi, že 
jsme získali tři body, vcelku to vítězství vypadá jednoznačně, ale 
říkám, rodilo se těžce, protože soupeř za bezbrankového stavu 
měl gólovou střelu, při které nás podržel Poplštein. Ve druhém 
poločase mohli hosté hlavičkou z malého vápna snížit na 2:1 a 
kdyby ten kontaktní gól dali, tak bychom měli možná problémy. 
Na druhou stranu si myslím, že to vítězství bylo naprosto 
zasloužené, protože první poločas jsme nemuseli vésti jen o dvě 
branky. Vytvořili jsme se pět stoprocentních šancí, ovšem naší 
koncovce chybělo štěstí.“ 

 

Zdeněk Staroba, „náš“ bývalý hráč, byl tedy  s prvním jarním 
vystoupením mužstva  určitě spokojen. Asi stejně jako „náš“ 
bývalý hráč Roman Veselý, trenér Viktorie Žižkov B. 

 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 
 

 
MARILA v novém  /foto web Žižkov/ 
Ani slušivé dresy s novým fotbalovým logem autora  L.Křemena hostům na Viktorce k zisku bodů 
nepomohly.  

 
 
 

 
 

VÝSLEDKY prvního jarního kola 
A2A1601 Doubravka Klatovy 2:0    
A2A1603 Jankov Třeboň 0:3    
A2A1604 Domažlice Horažďovice 1:1    
A2A1605 Motorlet Praha Králův Dvůr 0:1    
A2A1607 Písek Vejprnice 3:0    
A2A1602 Strakonice 1908 Bzová 1:1    
A2A1606 Admira Praha Tatran Prachatice 0:0    
A2A1608 Viktoria Žižkov B Votice 2:0    
 

 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

FK  Viktoria Žižkov B – SK MARILA Votice  2:0 (0:0)  
 

Branky:  54. Blaha, 62. Folwarczny. 
Rozhod čí: Průcha -Šafránek, Krauskopf, ŽK 3:1, 250 diváků. 

Žižkov:  Kolář - Kučera (30. Votava), Kropík, Šimr, Biško - Knobloch, Walter (74. 
Turek), Koukal, Novák, Folwarczny (81. Hottek) – Blaha. Trenér Roman Veselý. 
 
Votice:  Klíma - Budil, Gazmend, Horňák, Málek - Daniel (75. Novák), Filinger, Rezek, 
Bareš - Siegl (46. Dohnal), Bartolšic. Trenér Ivan Čabala. 

Hosté přijeli se všemi esy. Horst Siegl nastoupil v útoku pouze na poločas, protože 
potom musel spěchat na soustředění Sparty před dalším ligovým utkáním. V obraně 
odehrál celé utkání Michal Horňák, do brány si stoupl zkušený Jan Klíma a v záloze 
velmi dobře operoval David Filinger. V žižkovském dresu spěchali na Xaverov pomoci v 
důležitém utkání Lubomír Blaha, Michal Kropík, Štěpán Kolář, Zdeněk Koukal a Tomáš 
Kučera.  
 
V průběhu prvního poločasu byla hra vyrovnaná a do kabin se šlo za bezbrankového 
stavu. Zkušenost a lepší fyzická kondice domácího týmu se potom projevila ve druhé 
části zápasu, kdy byl u obou branek Lubomír Blaha. V prvním případě dokázal usměrnit 
míč za záda brankáře Klímy po střele Koukala, když gólman hostí střelu pouze vyrazil 
do prostoru, kam Blaha nabíhal. Ve druhém potom vyslal od brankové čáry přetažený 
centr a odražený míč se dostal k Folwarcznému, který hlavou definitivně stvrdil tři body. 
Jediným nepříjemným okamžikem utkání bylo střídání žižkovského Tomáše Kučery pro 
svalové zranění.  
 
Roman Veselý, Žižkov:  „Vítězství lze považovat za naprosto zasloužené. V prvním 

poločase na naší straně úplná spokojenost nebyla a přitom jsme 
nechtěli soupeře pouštět do standardních situací, což se nám úplně 
nedařilo. Po přestávce jsme zvýšili tempo a hráči soupeře nestačili po 
fyzické stránce. Celkově bylo vidět, že naši hráči šli za vítězstvím s 
velkou chutí. Se vstupem do jarní části tedy můžeme být spokojeni. 
Pomohli nám pochopitelně i kluci z áčka, kteří zvedli úroveň utkání. 
Například Blaha byl u obou branek zápasu. Krásným a příjemným 
překvapením byl počet našich fanoušků. Hráčům vytvořili opravdu 

skvělou kulisu.“ 

Ivan Čabala, Votice:  „V prvním poločase vynikající utkání z obou stran. Ve druhé půli 
jsme brzy inkasovali a už jsme nedokázali odpovědět, nebyly to ty 
Votice. Zápasu jsem se tak trochu obával, dva hráči jsou zranění a 
čtyři se mi ve čtvrtek přišli ukázat po antibiotikách.“ 
 
 
   
 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 
 

Domácí Blaha (17) 
u rohového  praporku 

s mariláky Málkem (3) a 
Horňákem(6)  

  
Žižkov - Votice 

 
/foto web Žižkov/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Honza Brzoň (vpravo) v utkání  

dorostenců  
 

Dobříš - Votice 
 
 
 

 
 
 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

FINÁLOVÁ  TABULKA ZIMNÍHO TURNAJE V UHŘÍNĚVSI 
 
1. SK MARILA Votice 5 4 0 1 19:6 12 
2. ČAFC Praha  5 4 0 1 12:8 12 
3. Cholupice  5 2 1 2 14:8 7 
4. Čechie Uhříněves 5 2 1 2 12:12 7 
5. Metaz Týnec  5 1 2 2 18:17 5 
6. Dubeč  5 0 0 5 10:33 0 

 
 

 
Naši nejlepší st řelci  v turnaji – 9 branek Bartolšic, 6 – Filinger … 
 

 
Nová tvář v našem dresu – třetí nejlepší futsalista roku 2007! 
 
David Filinger ���� �������������������������������������������������������� 
(1978) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PŘÍŠTÍ KOLO 
18. kolo - 30.03.2008 

 

1801 Doubravka 29.03. Chládek M. Svatík Chlaň UMT 
 Bzová SO 15:00  Janoch   
 

1802 Klatovy 29.03. Duchoň Kalenda Bouška  
 Třeboň SO 15:00  Hasíková   
 

1803 Strakonice 1908 30.03. Koval Tereba Peteřík  

 Horažďovice NE 15:00  Fišer   
 

1804 Jankov 29.03. Burda Kubec Peřina  
 Králův Dvůr SO 15:00  Cupl   
 

1805 Domažlice 29.03. Stančík Bacík Havránek  
 Tatran Prachatice SO 15:00  Pešek   
 

1806 Motorlet Praha 29.03. Blaschke M. Kembický Židík UMT 
 Vejprnice SO 15:00  Dobrý Jan   
 

1807 Admira Praha 30.03. Haleš Novotný Z. Havlíček  
 Votice NE 10:15  Chládek T.   
 

1808 Písek 30.03. Rauch Hajšman Hanzal  

 Viktoria Žižkov B NE 10:15  Košan   



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
Dorost začal svůj boj o přežití v Dobříši. Domácí zaskočil dvěma brankami, ale postupem času se 
hra srovnávala. Domácí tým, ve kterém hraje šest hráčů z A mužstva dospělých se začal 
prosazovat nejen v poli, ale i střelecky. 
Ve středečním  předehrávaném utkání s prvními Hořovicemi to bylo také těžké, Hořovice disponují 
silným kádrem a po právu jsou na prvním místě tabulky. Bod jel asi maximum. 

 
MFK Dob říš – SK MARILA Votice  5:2 (1:2)  KP dorost starší  
Branky : Neuberg, Šimák. Rozhodčí Máša. 
Marila Votice v prvním zápase na jaře zajížděla na půdu MFK Dobříš, kde hráči chtěli vybojovat 
nějaké body. Hosté začali excelentně, už v 5‘ minutě se přesně k tyči trefil Šimák. V 8‘ minutě to 
bylo už 0:2, když krásně po samostatné akci prostřelil domácího golmana kapitán Neuberg. Ale po 
vstřelení dvou branek Marila přestala úplně hrát a zbytečně znervózněla. Domácí na obranu hostí 
valili jeden útok za druhým. Až ve 35‘ se jim podařilo snížit, kdy se ve vápně nešťastně odrazil míč 
do brány. Do druhého poločasu šla Marila s tím, že výsledek potřebuje udržet. Ale bohužel Dobříš 
už 55‘ minutě vyrovnala na 2:2 a dokonce pět minut později už hosté prohrávali 3:2. Marila se 
snažila vyrovnat, poslala do útoku nové tváře a už se zdálo, že se podaří vyrovnat, jenže bohužel 
Neuberg nařízenou penaltu po faulu na Jantače neproměnil.Domácí si pak průběh pohlídali a 
nakonec z protiútoku a penalty upravili na 5:2  
Votice : Bánský - Kronus, Jantač, Sládek, Homolka -  J. Dvořák, Balík, Šimák, Račanský (Smažík)-  
Voráček (Říha), Neuberg.   
 
MFK Dob říš – SK MARILA Votice  0:1 (0:0)  KP dorost mladší 
Branka : Voráček. Rozhodčí Glogar. 
V prvním poločase se hrál podprůměrný fotbal s nepřenostmi na obou stranách.Jen za zmíňku 
stojí krásná střela Brzoně, která se otřela o břevno. Druhý poločas přinesl mírné zlepšení. Hráči 
Votic více běhali a dostávali se do šancí. V 55‘ minutě po krásné akci tria Vinduška, Brzoň, 
Voráček, který si míč krásně zpracoval a nedal domácímu brankáři šanci. Poté domácí vyvinuli 
velký tlak, ale obranu hostů se jim už do konce zápasu nepodařilo prolomit . Votice si trochu ze 
štěstím odvezly z Dobříše 3 body za výsledek 0:1. 
Votice : Nerad - Vinduška, Veselý, Sládek, Šmíd - Trefil (Dvořák), Hrdlovič (Homolka), Brzoň, 
Račanský (Balík) - Voráček, Babický 
 
 
PŘEDEHRÁVKA  
 
SK MARILA Votice – SK Ho řovice  0:0  starší dorost 
Rozhodčí: Macháček. ŽK: 2/1. ČK: 0/1. Diváků 30. 
Hosté se netajili tím, že chtějí ve Voticích bodovat a průběh zápasu zpočátku naznačoval jejich 
převahu a  postavení v tabulce. Několik šancí na obou stranách překazila sněhová vánice, ve 
které ani jedno z družstev nedokázalo skórovat. Nejblíže ke třem bodům měli domácí v poslední 
minutě, kdy k rozhodnutí chyběl Neubergovi krok. 
Votice :Bánský – Kronus, Jantač, Sládek, Homolka – Dvořák, Daniel, Neuberg, Smažík – Šimák 
(60.Blanda), Říha. 
 
SK MARILA Votice – SK Ho řovice  2:2  mladší dorost 
branky : Voráček, Račanský. Rozhodčí: Macháček. ŽK: 1/1. Diváků: 30 
Hostující hráči začali utkání ve svižném tempu, lépe se na sněhu pohybovali a do poločasu se jim 
podařilo vstřelit vedoucí branku. Brzy po přestávce zvýšili svůj náskok na dvě branky. Domácí se 
s prohrou nechtěli smířit a přes další sněhovou vánici se drali do útoku. Nejprve Račanského akci 
zakončil Voráček, pak si role vyměnili a bylo srovnáno na zasloužených 2:2. 
Votice : Nerad – Šmíd, Sládek, Veselý, Vinduška – Račanský, Trefil, Balík, Brzoň – Říha 
(41.Voráček), Babický (45.Homolka). 



                                                                                    SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

 

        Krajský přebor staršího dorostuKrajský přebor staršího dorostuKrajský přebor staršího dorostuKrajský přebor staršího dorostu 
1. Hořovice 16 12 1 3 47: 18 37 ( 13) 
2. Nymburk 15 10 4 1 28: 12 34 ( 13) 
3. Brandýs 16 10 0 6 44: 31 30 ( 6) 
4. Slaný 16 8 5 3 33: 18 29 ( 5) 
5. G.Vlašim 16 9 1 6 43: 29 28 ( 4) 
6. Dobříš 16 7 6 3 39: 29 27 ( 3) 
7. Beroun 16 7 5 4 42: 29 26 ( 2) 
8. Kosmonosy 16 7 5 4 29: 26 26 ( 2) 
9. FK Kolín B 16 7 3 6 41: 38 24 ( 0) 
10. Novo Kladno 15 5 4 6 36: 32 19 ( -5) 
11. AFK Kolín 16 5 2 9 35: 43 17 ( -7) 
12. S.Boleslav 16 4 4 8 25: 39 16 ( -8) 
13. Poděbrady 16 4 4 8 32: 49 16 ( -8) 
14. Sedlčany 16 4 1 11 33: 48 13 (-11) 
15. Votice 16 4 0 12 24: 41 12 (-12) 
16. Týnec 16 1 1 14 16: 65 4 (-20) 
 
 
 
 
 
První vít ězství votických žák ů v sout ěži !!! 
 
SK  MARILA   VOTICE    -   SK   KOSMONOSY   2:0 (1: 0) 
Branka Votic : Nerad, Šedivý. Rozhodčí: Šimáček 
Votice:    Dvořák – Sedlák, Bursík, Váňa,  Zimmermann (Holub)- Bradáč (Slunečko), Rataj, Říha, 
Boukal- Šedivý, Nerad. 
 Utkání začalo mírnou převahou hostů, ale tu ukončila 12. minuta, kdy po rohovém kopu dostal 
Votice do vedení Nerad. Poté se hra vyrovnala a nepřinesla ani na jedné straně výraznější 
brankovou příležitost. Po rohovém kopu skórovali Votičtí ještě jednou, a to ve 45. minutě, kdy se 
trefil Šedivý. Ve zbytku času domácí obětavě odvraceli útočné pokusy Kosmonos, ale mohli 
z brejků i dvakrát skórovat. Nakonec se výsledek 2:0 již nezměnil a Votice si připsaly zaslouženě 
první vítězství v soutěži. 
   
 
SK   MARILA  VOTICE    -   SK   KOSMONOSY   0:4 (0: 2) 
Rozhodčí:  Šimáček. 
Votice:   Zejmon (Kubík)  –  Slunečko, Bednář, Tuček, Poskočil- Novák (Molčík), Kapička (Prégr), 
Rezek, Fortelný (Budil)- Dvořák, Lukaševič 
Ačkoliv tomu průběh neodpovídal, vedli hosté ve 13. minutě již 0:2, když využili nedůsledností 
v obranné činnosti Votic. Nejlepší výkon předváděli domácí v prvních deseti minutách druhé půle, 
ale mušku měli vychýlenou. Ve snaze o dosažení kontaktní branky však poněkud zapomněli bránit 
a hosté ve 40. minutě trestali – 0:3. Dvě následující šance Votice neproměnily a jejich až příliš 
krutý osud podepsaly Kosmonosy ještě čtvrtou brankou   závěru utkání. 
 


